
Prix nets / Service compris

15,00€

16,00€

17,00€

22,00€

Saumon Mi-Cuit *
Harenga, Houmous de Lentille Verte, Carpaccio de Radis, Vinaigrette Calamansi  

Faux-Filet de Simmental Cuit aux Sels *
Gelée de Consommé de Queue de Bœuf, Glace Betterave et Poireaux Frits 

Œuf Fermier en Croûte
Fricassée de Champignons Sauvages

Saint-Jacques Fraîche Juste Saisies

Purée de Céleri et Pommes caramélisées, Condiments

Lieu Jaune à la Plancha *
Crémeux Maïs et Emulsion Pamplemousse, Pop Corn 

Quasi de Veau au Lard de Colonnata *

Espuma de Chou-Fleur Roti au Beurre de Sauge 

Ballotine de Lapin aux Figues 
Purée d’Oignon des Cévennes et Jus Brun à la Sarriette

Le Chou Farci au Foie Gras et Truffe Melanosporum (30 minutes de cuisson)

24,00€

24,00€

26,00€

34,00€

8,80€

8,80€

9,50€

9,50€

Carte des Plats

*Menu du soir et du Week-End à 42 €

Financier Praliné *
Lemon Curd, Crémeux Chocolat et Noisettes Caramélisées

Sablé aux Noix *
Coing Poché et Mousse Vanille-Tonka 

Roulé aux Pommes et Caramel Beurre Salé 
Diplomate à la Mélisse et Compotée de Pommes aux Epices

Dôme Chocolat Guayaquil et Poire 
Crumble Chocolat Amer



Prix nets / Service compris

12 cl

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

Vins au Verre

9,00€

6,00€

BULLES

Cidre «Champêtre » Extra-Brut Domaine Julien Thurel

Vin Mousseux de Qualité « Brut 0 » Domaine Grosbot-Barbara

12 cl

6,30€

7,80€

8,30€

6,90€

BLANCS

IGP Urfé « Le Crozet » Domaine Florent Thinon 2022

Jurançon Sec « Cuvée Marie » Domaine Uroulat 2017

Bourgogne « Les 2 Dindes »  Domaine Antoine Olivier 2021

Vin de France «Pas de la Colline » Clos de la Molénie 2022

12 cl

7,80€

8,50€

9,20€

25,00€

7,30€

ROUGES

Rasteau Domaine Elodie Balme 2022

Morgon Domaine Anthony Theveney 2022

Bourgogne « En Lutinière » Domaine Aurélien Verdet 2021 

Corton Grand Cru « Clos du Roi » Domaine de la Vougeraie 2012 (service Coravin)

IGP des Côtes Catalanes « mon P’tit Pithon » Domaine Olivier Pithon 2021

12 cl

ROSÉ

IGP Méditerranée « Muse »  Rosé Domaine de Montine 2022 6,50€

12 cl



Prix nets / Service compris

3,50€
5,00€
3,50€
5,00€
7,00€
3,50€

EAUX

Evian
Evian
Badoit
Badoit
Chateldon
Badoit Rouge

50 cl
100 cl
50 cl

100 cl
75 cl
33 cl

SODAS

Charitea Red
Charitea Maté
Limonade
Yaute Cola
Coca Cola
Coca Zéro
Yaute Tonic
Frankin & Sons
Fleur de Sureau & Concombre

4,00€
4,00€
3,50€
4,00€
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€

33 cl
33 cl
25 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
20 cl

2,20€
2,20€
2,20€
4,00€
2,10€
2,50€
4,50€
4,50€

CAFÉ

Expresso
Ristretto
Allongé
Double Café
Décaféiné
Noisette
Grand Crème
Cappuccino

THÉ 3,50€

Vert, Vert Menthe,
Earl Grey, Darjeeling, Vanille, 
Fruits Rouges

INFUSION 3,50€

Verveine, Verveine Menthe Poivrée,
Camomille

4,50€
JUS DE FRUIT
MILLIAT

Pomme Reinette, Abricot Bergeron,
Tomate Noire de Crimée, Ananas

33 cl

Citron Acide, Fraise, Framboise,
Grenadine, Menthe, Orgeat, Pêche 

SIROPS 2,50€33 cl

Softs



Prix nets / Service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

Alcools

 
4,00€
7,00€

BIÈRE
Brasserie la Voie Maltée
Blonde

 
25 cl
50 cl

APÉRITIFS

Kir  10 cl
Pêche, Châtaigne, Mûre,
Cassis, Framboise
Kir Royal  10 cl
Pastis des Alpes  2 cl
Vermouth Blanc Routin  6 cl
Vermouth Rouge Mancino  6 cl

5,50€

12,50€
4,50€
5,00€
5,00€

LIQUEURS
Liqueur Menthe Poivrée
Maison Jacoulot
Liqueur Amour Matador
H.Theoria
Liqueur de Verveine
Distillerie des Boughes
Sambuca
Liqueur de plantes et Sureau Noir 
Liquirizia ABRACADABRA
Liqueur de Réglisse
Liquore Bergamotto FANTASTICO
Liqueur à l'infusion de Bergamotte
Liquore Diamante ACQUA DI CEDRO
Liqueur à l'infusion de Cédrat

7,50€

10,50€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

Eminiente Ron de Cuba
Reserva 7 ans
Mezcal
Mahani
Tequila
Calle 23
Vodka
Ciroc
Whisky
Haute Glaces Malt Organic
Bourbon
Bulleit
Gin
Citadelle
N°44

8,50€

12,50€

8,50€

9,00€

15,00€

9,00€

9,00€
16,00€

4 cl

9,00€COCKTAILS

White Negroni
Italicus, Gin, Bitter Blanc
Grappa Sour
Grappa, Paragon Baie de Timur, 
Jus de Citron, Emulsifiant Végétal
Mezcal Bloody Mary
Mezcal, Amour Matador, Jus de Tomates 
Gin Tonic
Spritz
Apérol / Italicus / Saint Germain

4 clALCOOLS

4 cl

Bitter Rouge! Blanc
Riserva Carlo Alberto
Helsinki Distilling Akvavit
Calvados
Dupont
Cognac
Camus Ile de Ré
Eau de Vie de Marc
Domaine de la Coulet
Marc de Bourgogne
Domaine Guillemot-Michel

8,00€

9,50€
8,50€

9,00€

9,00€

10,00€


